

Kiri õde Maryle

Raissa Keskküla, tegevjuht

Hea õde Mary,

kohtusime esimest korda Soome Suursaatkonnas Tallinnas, kus toimus Soome ja Eesti nägemispuudega inimeste liitude koostööprojekti PHARE/LIEN lõpetamise tähistamine. Olite siis juba Eestis ja olite Vanalinna Hariduskolleegiumis inglise keele õpetaja. Sellel kohtumisel tundsite Te huvi nägemispuudega laste õppimisvõimaluste vastu ja esitasite meile Olgaga hulgaliselt küsimusi. Kuna küsimusi oli palju, siis tegite ettepaneku kohtumiseks. Neid kohtumisi toimus mitmeid ja ikka nii, et Teie küsisite ja meie vastasime, jagasime oma kogemusi, külastasime Linnupesa lasteaeda, kus Olga juhendamisel tegutses kaks nägemispuudega laste rühma. Olime kohtunud kolmel korral, kui taas tuli Teie poolt soov kohtuda. Ütlesin tüflopedagoog Olga Ilginale, et enam ei oska midagi rääkida, oleme andnud väga põhjaliku ülevaate Eesti Pimekurtide Tugiliidu tegevusest. Mida me veel peaksime rääkima. Aga seekord Te ei küsinud midagi vaid teatasite, et olete otsustanud toetada Olga tegevust. Te olite tutvunud Eestis nägemispuudega lastega tehtava tööga ja valisite Olga sest tema tegevus jättis Teile professionaalse ja jätkusuutliku mulje.

Nii algas meie koostöö. Teie otsisite annetajaid, et meid rahaliselt toetada. Tugiliit aga andis professionaalset abi nägemispuudega lastele ja nende peredele.

Külastasite Eesti Pimekurtide Tugiliidu läbiviidavaid perelaagreid nendele peredele, kus kasvab nägemispuudega laps. Perelaagrisse tuli kogu pere, nii vanemad, vanavanemad kui ka õed-vennad. Te jäite rahule perelaagrites antava professionaalse juhendamisega, aga muret tekitas toitlustamine. Noore Eesti Vabariigi võimalused olid siis veel küllaltki kasinad. Teie seisukoht aga oli - peredele tuleb pakkuda parimat, lisaks õpetusele ja tähelepanule peab ka toit olema hea. Ja nii see tänu Teie toetusel edaspidi oligi.

Lisaks maitsvale toidule oli lõupäevaks alati kaunis ja maitsev tort



USA HILTON/PERKINS programm Eestis

Õde Mary, Teie abil algas meie koostöö USA HILTON/PERKINS programmiga. Ameerikas käies rääkisite Te raadios nägemispuudega laste olukorrast Eestis. USA HILTON/PERKINS programmi Ida-Euroopa juht Dennis Lolli ütles meile, et õde Mary suutis neid veenda selles, et Eestit tuleb abistada. Ise nad ei oleks iialgi tulnud nii väikesesse riiki sellise mahuka programmiga.

Ja nad toetasid Tugiliitu 18. aastat!



Õde Mary Venard

Dennis Lolli

Teiega käsikäes oleme Olgaga koos teinud uskumatult palju üritusi, kohtumisi, koolitusi. Oleme selle aja eest tänulikud ja tunneme, et see aeg ei unune vaid püsib meie hinges alati.



Olga Ilgina

Raissa Keskküla

Eesti Pimekurtide Tugiliit on loodud 1994.a. lastevanemate poolt. Ja kogu tegevuse jooksul on esinaiseks olnud lapsevanem. Tänuaga meenutavad Teiega tehtud kootööd Margarita Rägapart ja Heidi Rannik. Margarita ja Heidi saadavad südamest tulevad tänusõnad Teile ja annavad edasi parimad soovid kõikide töötajate poolt.



Margarita Rägapart



Heidi Rannik

Su süda on kullast ja Sul on sajandi jagu tarkust ning kogemusi. Oled teinud rohkem kui enamus võiks üldse unistada. Sa oled meile tõeline inspiratsioon.

Eesti Pimekurtide Tugiliit



*Õde Mary
100
Palju õnne juubeliks!*